1.2

1.3.

1.4.

INFORMACJA DODATKOWA
Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Nazwa jednostki
Il LICEUM OGOLNOKSZTALCACE IM. S. STASZICA -
Siedziba jednostki

ul. Pitsudskiego 1
42-600 Tarnowskie Gory

Adres jednostki

ul. Pitsudskiego 1
42-600 Tarnowskie Gory

Podstawowy przedmiot dziatalnos$ci jednostki
Licea ogdlnoksztatcace
Wskazanie okresu objetego sprawozdaniem

ROK 2022 -

Wskazanie, ze sprawozdanie finansowe zawiera dane laczne, jesli w skiad jednostki nadrzednej lub jednostki samorzadu terytorialnego
wchodza jednostki sporzadzajace samodzielne sprawozdania finansowe

NIE DOTYCZY

Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci, w tym metod wyceny aktywow i pasywow (takze amortyzacji)

1. Jednostka prowadzi ksiegi rachunkowe w oparciu o przyjete zasady (polityke) rachunkowosci wprowadzong Zarzadzeniem Dyrektora Nr 15/2019
z dnia 30.12.2019r. z pézn. zm. Przyjete zasady rachunkowosci sg zgodne z ustawg o rachunkowos$ci oraz Rozporzadzeniem w sprawie
rachunkowosci oraz planéw kont dla budzetu panstwa, budzetéw jednostek samorzadu terytorialnego, jednostek budzetowych, samorzgdowych
zaktadow budzetowych, panstwowych funduszy celowych oraz panstwowych jednostek budzetowych majacych siedzibe poza granicami

Rzeczypospolitej Polskiej.



2. Przyjete zasady (polityke) rachunkowosci stosuje sie w sposéb ciagly, dokonujgc w kolejnych latach obrotowych jednakowego grupowania
operacji gospodarczych i jednakowej wyceny aktywow aby informacje zawarte w sprawozdaniach finansowych byly poréwnywalne.

3. Aktywa i pasywa wyceniane s3a przy uwzglednieniu nadrzednych zasad rachunkowosci, w sposéb przewidziany ustawg o rachunkowosci.
4. Srodki trwate, $rodki trwate w budowie oraz wartosci niematerialne i prawne wycenia sie¢ w zaleznosci od sposobu ich nabycia (wytworzenia) i
pozniejszego wykorzystania wedtug:
a) cen nabycia (zakupu)
b) kosztéw wytworzenia
c) warto$ci przeszacowanej (po aktualizacji wyceny $rodkéw trwatych) pomniejszonych o odpisy umorzeniowe (amortyzacyjne) oraz ewentualne
odpisy z tytutu trwatej utraty ich wartosci.
Sh Ewidencji warto$ciowej podlega wyposazenie o wartosci powyzej 1.500,00 zt.

6.  Srodki trwate oraz wartosci niematerialne i prawne umarza sie¢ lub amortyzuje, przy zastosowaniu stawek okreslonych w przepisach o podatku
dochodowym od oséb prawnych. _
7. Jednorazowo, przez spisanie w koszty w miesigcu przyjecia do uzywania, umarza sie m.in.:
a) ksigzki i inne zbiory biblioteczne
b) srodki dydaktyczne stuzace procesowi dydaktyczno-wychowawczemu
c) meble i dywany
d) pozostate $rodki trwate (wyposazenie) oraz wartosci niematerialne i prawne, o warto$ci nie przekraczajacej wielkosci ustalonej w przepisach o
podatku dochodowym od oséb prawnych, dla ktérych odpisy amortyzacyjne sg uznawane za koszt uzyskania przychodu w 100% ich wartosci w
momencie oddania do uzywania.
8. Nie umarza sie gruntéw oraz dobr kultury.
9.  Zapasy materiatow i towaréw wycenia sie wedtug cen nabycia (zakupu).
10.  Naleznosci i zobowigzania wycenia sie w kwotach wymaganej zaptaty.
11.  Wartos¢ naleznosci aktualizuje sie zgodnie z ustawg o rachunkowosci, z zastrzezeniem, ze:
a) odpisy aktualizujace warto$¢ naleznoéci dotyczacych rozchodu budzetu zalicza sie do wynikéw na pozostatych operacjach niekasowych
b) odpisy aktualizujgce warto$¢ naleznosci dotyczgcych funduszy tworzonych na podstawie ustaw obcigzaja fundusze ( w tym ZFS$S)
c) odpisy aktualizujgce warto$¢ naleznosci sg dokonywane nie pézniej niz na dzien bilansowy.
12. odpisy aktualizujace wartos¢ naleznosci zalicza sig odpowiedno do pozostatych kosztéw operacyjnych lub kosztow finansowych w zaleznosci od
tytutu naleznosci, ktorej dotyczy odpis aktualizacji.

—

Inne informacje

BRAK



1.1

Dodatkowe informacje i objasnienia

. Wartosci

Nazwa grupy rodzajowej sktadnika aktywéw wg uktadu w bilansie niematerialne i

Warto$¢ — stan na poczatek roku obrotowego
Zwiekszenia wartosci poczatkowej:

- aktualizacja

- przychody

- przemieszczenie (miedzy grupami)
Zmniejszenie wartosci poczatkowej:

- zbycie

- likwidacja

- inne

Wartoé¢ - stan na koniec roku obrotowego

Umorzenie — stan na poczatek roku obrotowego
Zwiekszenia w ciggu roku obrotowego:

- aktualizacja

- amortyzacja za rok obrotowy

- inne

Zmniejszenie umorzenia

Umorzenie — stan na koniec roku obrotowego

Wartos¢ netto sktadnikow aktywow:
- stan na poczatek roku
- stan na koniec roku

prawne

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

1.2. Budynki, lokale i 1-3. Urzadzenia

1.1. Grunty obiekty inzynierii
ladowej i wodnej

163 930,00 5361 843,39 -
0,00 1084 136,05 -

1084 136,05

0,00 0,00

163 930,00 6445979,44
0,00 2261 345,90~

0,00, 132908,30_

0,00 132908,30-

0,00 2394 254,20

163 930,00 3 100 497,49 -

163 930,00 4 051 725,24

-

techniczne i
maszyny

103 805,75
0,00

0,00
97 118,24~
97 118,24 _

6 687,51

103 805,75 -
0,00

0,00

97 118,24 -
6 687,51 _

0,00
0,00

1.4. Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

Szczegotowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkow trwatych, wartosci niematerialnych i prawnych, zawierajacy stan tych
aktywow na poczatek roku obrotowego, zwigkszenia i zmniejszenia z tytutu: aktualizacji wartosci, nabycia, rozchodu, przemieszczenia
wewnetrznego oraz stan koricowy, a dla majatku amortyzowanego — podobne przedstawienie stanéw i tytutéw zmian dotychczasowej
amortyzacji lub umorzenia

1.5. Inne srodki
trwatle

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00



1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa srodkow trwatych, w tym débr kultury — o ile jednostka dysponuje takimi informacjami

Aktualna
Lp. Wyszczegélnienie wartos¢ Dodatkowe informacje
rynkowa
1. Grunty 0,00
2. Budynki 0,00
3. Dobra kultury 0,00

1.3. Kwota dokonanych w trakcie roku obrotowego odpiséw aktualizujacych wartosé aktywoéw trwatych odrebnie dla diugoterminowych aktywow

niefinansowych oraz dtugoterminowych aktywoéw finansowych

Lp. Wyszczegolnienie Kwota odpisow Dodatkowe informacje
1. Dtugoterminowe aktywa niefinansowe 0,00
2. Dtugoterminowe aktywa finansowe 0,00

1.4. Wartos¢ gruntéw uzytkowanych wieczyscie

Stan na Zmiana stanu w trakcie roku
L.p. Tresc¢ (nr dziatki, nazwa) Wyszczegdlnienie poczatek roku obrotowego
obrotowego  ;yiekszenia  zmniejszenia
Powierzchnia:
1. v 0,00
Wartosc:
Powierzchnia:
2. ~ 0,00
Wartosc:
Powierzchnia:
3. o 0,00
Wartosc:

Stan na koniec
roku
obrotowego

0,00

0,00

0,00

1.5. Wartos¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostke $rodkéw trwatych, uzywanych na podstawie umow najmu, dzierzawy i

innych umoéw, w tym z tytutu umow leasingu

Stan na Zmiana stanu w trakcie roku Stan na koniec
L.p. Wyszczegélnienie poczatek roku obrotowego roku
obrotowego zwiekszenia zmniejszenia obrotowego
1. Grunty 0,00 0,00

2. Budynki 0,00 0,00



1.6.

L.p. Wyszczegdlnienie

1. Akcji i udziaty
2. Dtuzne papiery wartosciowe

1.7.
pozyczek zagrozonych)
L.p. Grupa naleznosci (wg uktadu bilansu)
1. A.lll. Naleznosci diugoterminowe
2. B.I.1. Naleznosci z tytutu dostaw i ustug
3. B.Il.2. Naleznosci od budzetow
4. B.I.3. Naleznosci z tytutu ubezpieczen
5. B.Il.4. Pozostate naleznosci
1.8.
koncowym
L.p. Wyszczegolnienie

1. Rezerwy diugoterminowe ogdtem na
2. Rezerwy krétkoterminowe ogdtem na
3. Ogotem rezerwy

Liczba

Stan na
poczatek roku
obrotowego

Stan na
poczatek roku
obrotowego

0,00
0,00
0,00

Liczba oraz warto$é posiadanych papierow wartosciowych, w tym akcji i udziatéw oraz dtuznych papieréw wartosciowych

Stan na Zmiana stanu w trakcie roku  Stan na koniec
poczatek roku obrotowego roku
obrotowego  zwigkszenia  zmniejszenia  obrotowego
0,00 0,00
0,00 0,00

Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach, wykorzystaniu,
rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem stanu naleznosci finansowych jednostek samorzadu terytorialnego (stan

Stan na koniec
roku
obrotowego

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Zmiana stanu w trakcie roku obrotowego

zwiekszenia  wykorzystanie zmniejszenia

Dane o stanie rezerw wedtug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie

i ; : ; n na koni
Zwiekszenie w Wykorzystanie Rozwigzanie w Stanna kenjac

: : ; roku
ciagu roku w ciggu roku ciggu roku dlirStownan
0,00
0,00
0,00 0,00 0,00 0,00



1.9. Podzial zobowiazan dlugoterminowych wedtug pozyciji bilansu o pozostatym od dnia bilansowego, przewidywanym umow3 lub wynikajacym

z innego tytutu prawnego, okresie splaty:
a) powyzej 1 roku do 3 lat,

b) powyzej 3 lat do 5 lat,

c) powyzej 5 lat

powyzej 1 roku do 3 lat

L.p. Zobowiagzania

BO

—

kredyty i pozyczKi

2z tytutu emisji dluznych
papieréow wartosciowych

3. Inne zobowigzania

finansowe (wekslowe)
4. zobowiazania wobec

budzetow .
5z tytulu ubezpieczen i

innych swiadczen
6. ztytutu wynagrodzen
7. pozostate
Razem

0,00

0,00

Okres wymagalnosci
powyzej 3 lat do 5 lat
stan na

BO BZ BO BZ

powyzej 5 lat

0,00 0,00 0,00 0,00

BO

Razem

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

BZ

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1.10. Kwota zobowiazan w sytuacji, gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing operacyjny), a wedtug

przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny z podziatem na kwote zobowiazan z tytutu leasingu finansowego lub

leasingu zwrotnego

L.p. Wyszczegolnienie

y o . : e
przepisami o rachunkowosci

2. ; i e
przepisami o rachunkowosci

Zobowiazania z tytutu leasingu zwrotnego zgodnie z

Zobowigzania z tytutu leasingu finansowego zgodnie z

Kwota Dodatkowe

0,00

0,00



1.11. taczna kwota zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen

Kwota zobowiazania Kwota zabezpieczenia Na aktywach trwatych Na aktywach obrotowych

L.p. Rodzaj zabezpieczenia napoczatek  nakoniec  napoczatek nakoniec  napoczatek nakoniec  napoczatek  nakoniec
roku roku roku roku roku roku roku roku
1. Weksle
2. Hipoteka
3. Zastaw, w tym:
zastaw skarbowy
4. Inne (gwarancja bankowa,
kara umowna)

Ogédtem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. ; :
taczna kwota zobowiazarn warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,

niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazar zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Stan
L.p. Tytut zobowiazania warunkowego na poczatek na koniec
roku roku
1. Udzielone gwarancje i poreczenia, w tym:
udzielone dla jednostek powigzanych
Kaucje i wadia
Zawarte, lecz jeszcze niewykonane umowy
Nieuznane roszczenia wierzyciela
Inne

£ Loy

Ogotem 0,00 0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen miedzyokresowych, w tym kwote czynnych rozliczen migdzyokresowych kosztow
stanowiacych réznice migdzy wartoscia otrzymanych finansowych sktadnikéw aktywéw a zobowiazaniem zaplaty za nie

Stan na

L.p. Wyszczegolnienie (tytuly) poczatek roku koniec roku
obrotowego obrotowego



1. Ogoétem czynne rozliczenia
miedzyokresowe kosztow, w tym: 0,00 0,00
- optacone z goéry czynsze
- prenumeraty
- polisy ubezpieczenia osdb i sktadnikow
majatku
2. Ogotem rozliczenia miedzyokresowe
przychodoéw 0,00 0,00

1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwaranciji i poreczen niewykazanych w bilansie.

Dodatkowe

Wyszczego6lnienie Kwota informacje

L.p.
1. Otrzymane gwarancje
2. Otrzymane poreczenia

Ogotem 0,00

1.15. Kwota wyptaconych srodkéw pienieznych na $wiadczenia pracownicze

P o Dodatkowe
L.p. Wyszczegolnienie Kwota informacje
1. Odprawy emerytalne 6 717,83~
2. Nagrody jubileuszowe 30 687,00 -
3. Inne w tym: 5 896,75 -
ekwiwalent za odziez ochronng 4 125,58 ©
pomoc zdrowotna dla nauczycieli 0,00
Swiadczenie po zmartym pracowniku 0,00
$wiadczenia wynikajgce z przepisow BHP (np.
77117 -
okulary do pracy przy komputerze, woda)
odprawy z paragrafu 3020 0,00
dofinansowanie dla nauczycieli na zakup 0.00
sprzetu komputerowego i
odprawy posmiertne 0,00
jednorazowe $wiadczenie na start 1 000,00 -

Ogotem 113 301,58



1.16. Inne informacje

Odpis na ZFSS wynosi: 23022300 ~
Naleznosci z tytutu dochoddw budzetowych wynoszg (saldo
: 0,00 -
konta 221):
2.
2.1. Wysokosc odpisow aktualizujagcych wartos¢ zapasow
Sty Dodatkowe
Euts Wyszczegolnienie Kwota informacje
1. Materiaty 0,00
2. Towary 0,00

2.2. Koszt wytworzenia srodkow trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére powiekszyly koszt wytworzenia srodkow
trwatych w budowie w roku obrotowym

B Dodatkowe
Wyszczegolnienie Kwota i I
L.p. informacje

1. Koszt wytworzenia srodkow trwatych w budowie w tym: 0,00
- odsetki, ktére powiekszyty ten koszt w roku obrotowym
- roznice kursowe, ktore powiekszyty ten koszt w roku

2.3. Kwota i charakter poszczegolnych pozycji przychodéw lub kosztéw o nadzwyczajnej wartosci lub ktore wystapily incydentalnie

L.p. Wyszczegolnienie Kwota Dodatkowe
1. Przychody: 0,00
- 0 nadzwyczajnej wartosci, 0,00
- ktére wystapity incydentalnie 0,00
2. Koszty: 0,00
- 0 nadzwyczajnej wartosci, 0,00
- ktore wystgpity incydentalnie 0,00

2.4. Informacja o kwocie naleznosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wiasciwemu do spraw
finansow publicznych wykazanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych



2.5,

NIE DOTYCZY

Inne informacje

BRAK

Inne informacje niz wymienione powyzej, jezeli mogtyby w istotny sposéb wplynaé na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz wynik
finansowy jednostki

umorzenie Srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (071) 2400941,71 -
umorzenie srodkéw trwatych 2400 941,71 -
umorzenie wartosci niematerialnych i prawnych ($rodki trwate) 0,00
umorzenie pozostatych srodkow trwatych, wartosci niematerialnych i prawnych 806 907,43 _

oraz zbioréw bibliotecznych (072)

umorzenie pozostatych srodkéw trwatych 438 646,02 -
umorzenie zbioréw bibliotecznych 345 149,89 -
umorzenie wartosci niematerialnych i prawnych 23111,62 _

Wzajemne rozliczenia pomiedzy jednostkami organizacyjnymi Powiatu

naleznosci od jednostek oraganizacyjnych Powiatu 1566,34 -
zobowigzania wobec jednostek organizacyjnych Powiatu 0,00
przychody z tytutu operacji dokonywanych miedzy jednostkg, a jednostkami 3125,99 -
organizacyjnymi Powiatu

koszty z tytutu operacji dokonywanych miedzy jednostka, a jednostkami 294589 .

organizacyjnymi Powiatu
nieodptatnie otrzymane srodki trwate oraz wartosci niematerialne i prawne od jednostek 1 084 136,05

organizacyjnych Powiatu

nieodptatnie przekazane srodki trwate oraz warto$ci niematerialne i prawne jednostkom 0,00 CYREETOR
organizacyjnych Powiatu WisLOWERGLaRpa iy LD
Gidwny Ksiegowy )
1ol iy I | 10032023 _
) SPECJALISTA b L (rok, miesigc, dzien) (kierownik jednostki)

@os..:«._ s INSOWY
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